ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района
Ставропольского края

с. Левокумское

« 20 » июня 2016 г.                                                                                   № 364

=========================================================

О присвоение спортивного разряда
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта России № 227 от 17.03.2015 г, постановления администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля 2016 года № 113 «Об утверждении Порядка присвоения спортивных разрядов по видам спорта, включенным во Всероссийский реестр видов спорта, за исключением национальных видов спорта, развитие которых не осуществляется общероссийской спортивной федерацией в Левокумском муниципальном районе Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по пауэрлифтингу:

- Аббакумову Василию Сергеевичу, 10.11.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Бакумову Анатолию Анатольевичу, 11.12.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Белоцерковец Денису Дмитриевичу, 10.10.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».
- Гуренко Павлу Алексеевичу, 17.11.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Ляпину Александру Сергеевичу, 07.05.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Самарину Василию Сергеевичу, 27.06.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по пауэрлифтингу:

- Гусеву Александру Андреевичу, 04.02.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Осенину Дмитрию Максимовичу, 02.09.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

3. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по каратэ:

- Алейнову Вадиму Вадимовичу, 23.01.2002 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».
- Головиной Руслане Романовне, 07.06.2005 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Капанадзе Георгию Зазаевичу, 30.09.2001 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Мазникову Роману Владиславовичу, 25.11.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

4. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования Единой всероссийской спортивной квалификации по легкой атлетике:
- Митенко Василисе Васильевне, 22.02.1999 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

- Тягненко Дмитрию Николаевичу, 25.08.2000 года рождения, муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношесская спортивная школа «Ника».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Безус Г.П.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации

Левокумского муниципального

района Ставропольского края                                                        А.Н. Иванов
Проект вносит:

Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.П. Безус

Проект визирует:
Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Е.Л. Лазарева

Главный специалист-юрисконсульт отдела

правового и кадрового обеспечения администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.А. Остапенко